Per i sensori magnetici, le relative staffe e gli accessori di fissaggio consultare il catalogo cilindri a norme ISO 6431.
For magnetic switches, brackets and fixing accessories, see ISO 6431 standard cylinder catalogue.
I cilindri pneumatici a stelo cavo serie K sono attuatori che,
oltre a movimentare linearmente un carico, consentono di
trasferire un generico gas da un’apposita connessione posta sulla
testata posteriore, all’estremità dello stelo, permettendo di eliminare
tubazioni in movimento nella zona di lavoro.
Sono disponibili negli alesaggi di 32, 40 e 50 mm, di serie

stroke  (mm)
K F C 0 4 0  0 5 0 0
Come ordinare - Code example
Cilindro con stelo cavo, camicia profilata, alesaggio
Ø40 mm e corsa 500 mm.
Cylinder with holed piston rod, profiled barrel,
bore Ø40 mm and stroke 500 mm.
KFC.040.0500
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL INFORMATION
Fluido - Fluid:
aria filtrata 40 µm lubrificata o non lubrificata (se lubrificata usare olio per circuiti pneumatici).
filtered air 40 µm lubricated or not lubricated ( when lubricated use oil for pneumatic circuits).
Temperatura fluido ed ambiente - Fluid and room temperature: -10/+60 °C.
Pressione di esercizio - Working pressure: 1 ÷ 10 bar
Velocità massima - Maximum speed: 1 m/s
CODICI DI ORDINAZIONE  -  ORDER CODES
CILINDRI CON STELO CAVO -  HOLLOW PISTON ROD CYLINDERS
K
Codice kit guarnizioni =  SG • KFC • alesaggio.
Seals kit code =  SG • KFC • bore.
SG.KFC.040
Cat. K0104
VD
EE G
M CM
N N
E
R
ERK
K
Ø
A
K
K
1
Ø
N
Ø
B
HL + corsa - stroke
WH G BG
D
SW
Ø
I
Ø
B
DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
BORE (mm) A B C D E G H Ø I L M ØN R BG EE KK KK1 SW VD WH
32 12 30 6,5 M6 47 28 13 4 94 14 16 32,5 16 G1/8 G1/8 G1/8 10 20 37
40 16 35 6,5 M6 53 31,5 13 6 105 15,5 16 38 16 G1/4 G1/4 G1/8 13 22 40
50 20 40 6,5 M8 65 31,5 13 7 106 10,5 20 46,5 16 G1/4 G3/8 G1/4 16 28 41
ALESAGGIO